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1. Liikunnan kansalaistoiminnan avustukset

Liikunta on suurelta osin vapaaehtoista kansalaistoimintaa. Liikunta- ja urheiluseurat sekä
erityisryhmät ja eläkeläisjärjestöt järjestävät liikuntaa lapsille, nuorille, aikuisille ja ikääntyville.
Liikuntalain mukaan kuntien tehtävänä on tukea paikallisia liikuntaseuroja.

Helsingin kaupungin liikuntalautakunta päättää lautakunnan käytettävissä olevien
avustusmäärärahojen jakamisesta ja valvoo avustusten käyttöä sekä hyväksyy perusteet, joiden
mukaan viranhaltija päättää mainituista asioista (Kaupunginvaltuuston 18.6.2014 hyväksymä
Helsingin kaupungin liikuntatoimen johtosääntö).

Liikunta- ja urheiluseuroille sekä erityisryhmien ja eläkeläisjärjestöjen liikuntatoiminnan
avustuksiin on varattu Helsingin kaupungin liikuntatoimen talousarviossa vuosittain n. 7
miljoona euroa. Liikuntalautakunta voi jakaa avustusta niille järjestöille, jotka ovat hakeneet
avustusta annettuun määräaikaan mennessä.

Liikuntalautakunnan vuosittain päättämä avustuskelpoisuus on edellytys kaikille avustuksille.
Avustuskelpoiseksi seura tai yhdistys hyväksytään, kun se täyttää avustettavuuden yleiset
kriteerit.

Liikuntatoimintaan tarkoitetut avustukset liikunta- ja urheiluseuroille sekä eläkeläis- ja
erityisryhmille:

- Toiminta-avustus

- Tila-avustus

- Suunnistuskartta-avustus

- Eläkeläis- ja erityisryhmien kuljetuskustannusten avustus

- Starttiavustus
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2. Avustuskelpoisuus ja avustukset

Liikuntalautakunta

1) vahvistaa vuosittain avustuskriteerit, missä määritellään, mitä liikuntaseuroilta sekä
erityisryhmiltä ja eläkeläisjärjestöiltä edellytetään avustuskelpoisuuden saamiseksi sekä

2) tekee päätöksen vuosittain liikunta-ja urheiluseurojen sekä eläkeläis- ja erityisryhmien
avustuskelpoisuudesta.

Avustuskriteerien täyttäminen ja avustuskelpoisuuden saaminen on seuroille myönnettävien
toiminta- ja tila-avustusten edellytys. Avustuskelpoisuutta haetaan vuosittain. Yhtä aikaa
avustuskelpoisuuden kanssa haetaan myös toiminta- ja tila-tukea sekä suunnistuskartta-
avustusta ja eläkeläis- ja erityisryhmien kuljetuskustannusavustusta liikunnalliseen toimintaan
osallistumiseen.

Tilatuen osalta kaupungin subventoituja vuoroja on mahdollista hakea myös myöhemmin
toisena määräpäivänä. Tällöin hakijan ei ole mahdollista enää hakea toiminta-avustusta tai
rahallista tukea tilojen käyttöön, vaan kyseessä on ainoastaan pääsy kaupungin subventoimien
tilavuokrien piiriin.

Mikäli seura hakee avustettavuutta ensimmäistä kertaa tai tulee avustettavuuden piiriin tauon
jälkeen, avustettavuus alkaa toiminta-avustuksen osalta 1.1. lukien, mutta tilatuen osalta 1.5.
lukien.

2.1.Avustuskelpoisuuden kriteerit

1. Yhdistys on helsinkiläinen. Liikunta- tai urheiluseuran sääntöjen mukainen kotipaikka on
Helsinki. Yhdistys toimii pääasiassa Helsingissä, yli puolet sen jäsenistä on helsinkiläisiä ja sen
toiminta on avointa kaikille helsinkiläisille.

2. Yhdistyksen toiminta on vakiintunutta. Avustettavan seuran tulee olla yhdistyslain mukaisesti
patentti- ja rekisterihallituksen rekisteröimä yhdistys ja sen konkreettisen toiminnan on tullut
käynnistyä vähintään yksi vuosi ennen avustusta koskevan vuoden alkua. Kriteeri ei koske niitä
yhdistyksiä, joiden kohdalla kyse on seuran nimen muutoksesta, seuran jaoston
rekisteröitymisestä itsenäiseksi seuraksi tai jos kyse on aiemmin avustusta saaneiden, kahden tai
useamman seuran toiminnan liittämisestä yhteen kokonaan tai osittain.
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3. Yhdistyksen pääasiallinen toiminta on liikunta. Avustettavilta liikunta- ja urheiluseuroilta
edellytetään, että niiden pääasiallinen toiminta sääntöjensä mukaisesti on liikuntatoiminta ja
niiden toteuttamaa liikuntamuotoa edustava lajijärjestö kuuluu liikunnan ja urheilun
valtakunnalliseen kattojärjestöön ja/tai kuuluu opetus- ja kulttuuriministeriön valtakunnallisten
liikuntajärjestöjen valtionavustusten piiriin. Avustettavilta erityisryhmiltä ja eläkeläisjärjestöiltä
edellytetään, että ne järjestävät jäsenilleen säännöllistä liikuntatoimintaa.

4. Yhdistys järjestää säännöllistä liikuntaa. Avustettava liikunta- tai urheiluseura järjestää
säännöllistä ohjattua liikuntatoimintaa jäsenilleen huomioiden lajin luonteen.

5. Yhdistyksen toimintaan osallistuu vähintään tietty määrä harrastajia. Seuran ohjattuun
liikunnan harjoitustoimintaan tulee osallistua vähintään 50 harrastajaa tai vaihtoehtoisesti
vähintään 20 alle 20-vuotiasta harrastajaa. Eläkeläis- ja erityisryhmien säännölliseen
liikuntatoimintaan ei edellytetä osallistuvan vähintään 50/20 aktiiviharjoittelijaa, vaan että
liikuntaryhmissä on osallistujien toimintakykyyn ja harjoitteluun soveltuva määrä osallistujia.

7. Seuran sitoutuminen. Avustuksen piirissä oleva seura sitoutuu toiminnassaan noudattamaan
hyvän hallintotavan ja Valo ry:n määrittelemiä liikunnan ja urheilun Reilun Pelin periaatteita.

2.2.Toiminta-avustus

Liikuntalautakunta päättää toiminta-avustusten myöntämisestä vuosittain samassa kokouksessa
liikunta- ja urheiluseurojen sekä eläkeläis- ja erityisryhmien avustuskelpoisuudesta
päättäessään.

Liikunta- ja urheiluseura sekä eläkeläis- ja erityisryhmä voi saada toiminta-avustusta vain, jos se
täyttää avustuskriteerit ja on avustuskelpoinen, ja se on jättänyt hakemuksen määräaikaan
mennessä.

Pienin myönnettävä toiminta-avustus on 200 euroa.

Seura ei voi saada samaan toimintaan avustusta muilta kaupungin hallintokunnilta.

Toiminta-avustuksen osuus hyväksyttävistä menoista voi olla enintään 50%.

Avustuksen enimmäismäärä ei voi ylittää haetun toiminta-avustuksen euromäärää.

Liikunta- ja urheiluseurojen osalta toiminta-avustus on yleisluontoista avustusta, jonka
kohdentamisesta seura saa itse päättää. Eläkeläis- ja erityisryhmien avustus on kohdennettua
liikuntatoiminnan avustusta, joka tulee käyttää ainoastaan liikuntatoiminnasta aiheutuviin
kuluihin.
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2.2.1. Toiminta-avustuksen määräytymisperusteet

1. Säännöllisyys

Avustusten laskennassa huomioidaan ainoastaan sellainen toiminta, jota toteutetaan
samalle kohderyhmälle vähintään 10 kertaa 3 kuukauden aikana.

2. Lapsi- ja nuorisotoiminnan painotus 80 % - aikuisten toiminnan painotus 20 %

Avustus määräytyy säännöllisen toiminnan perusteella siten, että 80 % avustuksesta
jaetaan alle 20-vuotiaiden aktiiviharrastajien toteutuneiden liikuntakertojen perusteella
ja 20 % avustuksesta jaetaan 20 vuotta täyttäneiden aktiiviharrastajien toteutuneiden
liikuntakertojen perusteella. Lisäksi huomioidaan tietyn vähimmäiskoulutuksen
saaneiden valmentajien tai ohjaajien määrän suhde ryhmän ohjattavien harrastajien
määrään.

3. Liikuntakerta

Liikuntakerralla tarkoitetaan

- vähintään 30 minuuttia kestävää, ohjattua ja seuran varatulla vuorolla tapahtuvaa
liikuntaa tai ohjattua oheisharjoittelua, joka kuuluu normaaliin harjoitusohjelmaan
(esim. ohjattu oheisharjoittelu kuntoradalla).

- liikuntakerrat lasketaan ainoastaan liikuntatoiminnasta, johon osallistuu vähintään neljä
harjoittelijaa ja vähintään yksi ohjaaja

- harjoitusvuorosta lasketaan yksi liikuntakerta yhtä liikkujaa kohden, vuoron pituudesta
riippumatta (jos vuorolla on 15 liikkujaa, tästä lasketaan 15 liikuntakertaa)

- harjoitusvuoroista voi yhden päivän aikana kertyä yksittäisen liikkujan osalta enintään
kaksi liikuntakertaa, ja tällöin liikuntakertojen tulee tapahtua kahdessa erillisessä ja eri
aikaan seuran järjestämässä ja ohjaamassa harjoituksessa

- yksittäinen kilpailu tai ottelu huomioidaan yhtenä liikuntakertana sen ajallisesta
kestosta riippumatta

- joukkuelajin turnaus, yksilölajin koko päivän aikana tapahtuva kilpailutapahtuma tai leiri
voidaan huomioida päivässä enintään kahtena liikuntakertana liikkujaa kohden. Leireistä
huomioidaan myös muualla kuin pääkaupunkiseudulla järjestetyt leirit. Turnaus- ja
kilpailutapahtumista lasketaan seuran oman joukkueen/ryhmän liikuntakerrat.

Toiminta-avustusta haetaan 26.2.2016 mennessä, samaan aikaan avustuskelpoisuuden sekä tila-
avustusten kanssa. Hakemus ja liitteet toimitetaan ensisijaisesti sähköisen haun kautta
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osoitteeseen asiointi.hel.fi (  avustukset) tai toissijaisesti jättämällä kirjallinen hakemus
kaupungin kirjaamoon klo 16 mennessä. Liitteet, joihin tarvitaan yhdistyksen yleiskokouksen
hyväksyntä, tulee toimittaa liikuntavirastoon viimeistään 15.4.2016.

2.3.Tila-avustus

Liikuntalautakunta päättää liikunta- ja urheiluseurojen sekä eläkeläis- ja erityisryhmien tila-
avustusten myöntämisestä vuosittain samassa kokouksessa avustuskelpoisuudesta
päättäessään.

Liikunta- ja urheiluseura sekä eläkeläis- ja erityisryhmä voi saada toiminta-avustusta vain, jos se
täyttää avustuskriteerit ja on avustuskelpoinen, ja se on jättänyt hakemuksen määräaikaan
mennessä.

Tila-avustusten piiriin kuuluvat:

- Liikuntaviraston liikuntapaikat

- Muu tila-avustus

Liikuntaviraston tilat ovat maksullisia. Avustettavien seurojen tilavuokria liikuntaviraston
liikuntapaikoissa tuetaan vahvasti. Liikuntavirasto subventoi myös muita avustettavien seurojen
liikuntatiloja.

Tila-avustusta haetaan 26.2.2016 mennessä, samaan aikaan avustettavuuden sekä toiminta-
avustuksen kanssa. Hakemus ja liitteet toimitetaan ensisijaisesti sähköisen haun kautta
osoitteeseen asiointi.hel.fi (  avustukset) tai toissijaisesti jättämällä kirjallinen hakemus
kaupungin kirjaamoon klo 16 mennessä. Liitteet, joihin tarvitaan yhdistyksen yleiskokouksen
hyväksyntä, tulee toimittaa liikuntavirastoon viimeistään 15.4.2016.

Tilatuen osalta kaupungin subventoituja vuoroja on mahdollista hakea myös 31.8.2016
mennessä.

{Valmistelut tila-avustusten uudistamiseksi jatkuvat. }

2.4.Suunnistuskartat
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Seurat voivat hakea vuosittain tukea suunnistuskarttojen valmistuskustannusten avustamiseen.
Avustus perustuu karttojen edellisen vuoden valmistuskustannuksiin. Suunnistuskarttojen
valmistuskustannuksiin ositetun avustusmäärärahan jakamisesta tekee päätöksen
liikuntajohtaja.

Suunnistuskarttojen valmistuskustannusavustusta haetaan 26.2.2016 mennessä ensisijaisesti
sähköisesti asiointi.hel.fi (  avustukset) kautta tai toissijaisesti jättämällä hakemus kaupungin
kirjaamoon.

2.5.Eläkeläis- ja erityisryhmien kuljetuskustannusavustus

Eläkeläis- ja erityisryhmät voivat hakea vuosittain kuljetuskustannusavustusta osallistuttuaan
liikunnalliseen toimintaan. Avustus perustuu edellisen vuoden kustannuksiin.
Kuljetuskustannusavustuksista päättää liikuntajohtaja.

Avustusta haetaan 26.2.2016 mennessä ensisijaisesti sähköisesti asiointi.hel.fi (  avustukset)
kautta tai toissijaisesti jättämällä hakemus kaupungin kirjaamoon.

2.6.Starttiavustus

Uutena tukimuotona vuonna 2016 otetaan käyttöön starttiavustus, joka voidaan erityisistä
syistä myöntää myös alle yhden vuoden toimineelle yhdistykselle tai rekisteröintiprosessinsa
käynnistäneelle yhdistykselle. Starttiavustus on 200 (kaksisataa) euroa. Starttiavustuksista tekee
päätöksen liikuntajohtaja.

Avustusta voi hakea www.hel.fi/liikuntavirasto/seurat/avustukset-sivulta löytyvällä lomakkeella
ympäri vuoden.

{Valmistelut starttiavustuksen osalta jatkuvat. }

3. Avustusten hakeminen
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Kaupungin varoista myönnetään avustuksia vain kaupungin asiointiportaalin kautta sähköisesti
jätetyn tai kirjallisen hakemuksen perusteella. Jos hakemus jätetään kirjallisesti, on se
allekirjoitettava. Hakemus on tehtävä asiointiportaalista (asiointi.hel.fi) saatavalle lomakkeelle.
(Helsingin kaupungin avustusohjeet 12.12.2011)

Liikuntatoimen avustuksia haetaan vuosittain, ensisijaisesti sähköisen järjestelmän kautta
osoitteessa asiointi.hel.fi. Sähköisesti tehtyyn hakemukseen on mahdollista toimittaa liitteitä
myös kirjallisena. Toissijaisesti avustushakemukset voidaan toimittaa kaupungin kirjaamoon
osoitteeseen: Helsingin kaupungin kirjaamo, Liikuntavirasto, PL 10, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
(Käyntiosoite: Kaupungintalo, Pohjoisesplanadi 11-13).

Toiminta- ja tila-avustusten, suunnistuskartta-avustuksen sekä eläkeläis- ja erityisryhmien
kuljetuskustannusavustusten edellytyksenä on vuosittainen avustuskelpoisuuden hakeminen ja
liikuntalautakunnan päätös hyväksymisestä avustuskelpoisuuden piiriin.

Vuoden 2016 avustuskelpoisuutta, toiminta- ja tila-avustuksia sekä suunnistuskartta- ja
eläkeläis- ja erityisryhmien kuljetuskustannusavustuksia haetaan 26.2.2016 mennessä samalla
kaavakkeella ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa asiointi.hel.fi tai toissijaisesti jättämällä
kirjallinen hakemus kaupungin kirjaamoon 26.2.2016 klo 16 mennessä. Avustuskelpoisuuden
hakeminen on edellytys sille, että voi saada toimintaan tai tilaan liittyvää tukea, sekä
suunnistuskartta-avustusta tai erityisryhmien ja eläkeläisjärjestöjen liikuntatapahtumiin liittyvää
kuljetusavustusta.

Toiminta- ja tila-avustuksia haettaessa liitteet, joihin tarvitaan yhdistyksen yleiskokouksen
hyväksyntä, tulee toimittaa liikuntavirastoon viimeistään 15.4.2016.

{Valmistelut starttiavustuksen osalta jatkuvat. }

Myöhästyneet hakemukset hylätään. Jos puutteellista hakemusta ei ole täydennetty
viranomaisen antamaan täydentämispäivämäärään mennessä, hylätään hakemus. Liikunta- ja
urheiluseura tai eläkeläis- ja erityisryhmä ei tällöin voi saada avustuskelpoisuutta eikä näin ollen
myöskään kyseisen vuoden toiminta- tai tila-avustusta.

4. Avustushakemuksen jättöpäivä
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Avustushakemusten tarkka jättöpäivä ilmoitetaan vuosittain kaupungin yhteiskuulutuksessa.

5. Avustuskelpoisuuden ja avustusten myöntäminen

Liikuntalautakunta päättää liikunta- ja urheiluseurojen sekä eläkeläis- ja erityisryhmien
avustuskelpoisuudesta sekä avustusten myöntämisestä vuosittain.

Liikunta- ja urheiluseura sekä eläkeläis- ja erityisryhmä voi saada avustuskelpoisuuden sekä
avustuksia vain, jos se täyttää avustuskriteerit ja se on jättänyt hakemuksen määräaikaan
mennessä.

Seura, joka avustuskelpoisuutta tai vuosittaisia avustuksia hakiessaan toimittaa avustuksen
perusteeksi tarkoituksellisesti vääriä tietoja, voidaan sulkea pois avustuksen piiristä. Päätöksen
asiasta tekee liikuntalautakunta.

6. Avustusten käytön ehdot

1. Avustusta ei saa jakaa henkilökohtaisina avustuksina jäsenille.

2. Avustus on palautettava, jos kaupungin toinen hallintokunta on myöntänyt avustuksen
saajalle avustusta samaan tarkoitukseen tai jos avustuksen saaja on antanut kaupungille
virheellistä tietoa tai muuten johtanut kaupunkia harhaan avustusta koskevissa asioissa.

3. Helsingin kaupungin tarkastusviraston ja liikuntaviraston edustajilla on oikeus milloin tahansa
tarkastaa avustuksen saajan kirjanpito ja järjestetty toiminta avustuksen käytön selvittämiseksi.

4. Kaupungilla on oikeus välittää kuntalaisille tietoa avustuksensaajan järjestämästä
liikuntatoiminnasta.

5. Avustuksensaaja on velvollinen antamaan edellisen vuoden avustuksen käytöstä
liikuntalautakunnalle kirjallisen selostuksensa uuden avustushakemuksen ohessa. Ellei
avustuksensaaja hae avustusta seuraavalle vuodelle, tulee avustuksen käytöstä raportoida
muutoin.

6. Avustuksena myönnettyjä varoja saa käyttää ainoastaan yhdistyksen jäseniin kohdistuvaan
toimintaan.
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Lisäksi lautakunnan päätöksellä liikuntaseuroille sekä erityis- ja eläkeläisjärjestöille myönnetyistä
toiminta-avustuksista vähennetään liikuntaviraston ja opetusviraston sekä Jääkenttäsäätiön,
Stadionsäätiön ja Urheiluhallit Oy:n saatavat korkoineen, jotka ovat syntyneet liikuntatilojen
vuokraamisesta, kaupunginhallituksen 21.2.2001 § 93 hyväksymän pysyväisohjeen kaupungin
avustusten myöntämisestä noudatettavien yleisohjeiden mukaisesti. Lautakunnan päätöksellä
liikuntaseuroilta sekä erityis- ja eläkeläisjärjestöiltä perittävät opetusviraston ja muiden
yhteisöjen saatavat vähennetään toiminta-avustuksista sen jälkeen, kun liikuntaviraston omat
saatavat korkoineen on niistä vähennetty.

7. Avustuskelpoisuuden ja avustuksien hakemisesta tiedottaminen

Helsingin kaupungin avustukset julistetaan haettavaksi yhteiskuulutuksella, joka julkaistaan
valituissa sanomalehdissä talousarvion hyväksymisen jälkeen ennen vuodenvaihdetta. Kuulutus
julkaistaan myös kaupungin www-sivuilla. Myös muunlainen kuulutus tai tiedottaminen on
erityisistä syistä mahdollinen. (Helsingin kaupungin avustusohjeet 12.12.2011)

Liikuntavirasto tiedottaa liikunta- ja urheiluseuroille sekä erityisryhmien ja eläkeläisjärjestöjen
liikuntatoimintaan suunnatuista avustuksista myös itse, mm. liikuntaviraston www-sivuilla.

8. Tieto avustuspäätöksestä ja avustusten maksaminen

Kaikille avustusta hakeneille yhteisöille lähetetään kirjallinen ilmoitus avustuspäätöksestä
oikaisuvaatimusohjeineen. Ilmoituksesta käy ilmi myönnetyn avustuksen käyttötarkoitus ja
määrä sekä avustukseen liittyvät ehdot tai hylkäämisperusteet. Lisäksi ilmoitetaan seuraavan
vuoden hakumenettelystä. (Helsingin kaupungin avustusohje 12.12.2011)

Myönnetty avustus maksetaan hakijayhteisön pankkitilille.

Liikuntalautakunnan päätöksellä liikuntaseuroille sekä eläkeläis- ja erityisryhmille myönnetyistä
toiminta-avustuksista vähennetään liikuntaviraston ja opetusviraston sekä Jääkenttäsäätiön,
Stadionsäätiön ja Urheiluhallit Oy:n saatavat korkoineen, jotka ovat syntyneet liikuntatilojen
vuokraamisesta, kaupunginhallituksen 21.2.2001 § 93 hyväksymän pysyväisohjeen kaupungin
avustusten myöntämisestä noudatettavien yleisohjeiden mukaisesti. Lautakunnan päätöksellä
liikuntaseuroilta sekä eläkeläis- ja erityisryhmien perittävät opetusviraston ja muiden yhteisöjen
saatavat vähennetään toiminta-avustuksista sen jälkeen, kun liikuntaviraston omat saatavat
korkoineen on niistä vähennetty.
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9. Avustuksiin liittyvä neuvonta ja yhteystiedot

Helsingin kaupungin liikuntavirasto, hallinto-osasto

Yhteyssihteeri Ritva Oljakka puh. 09 310 87439

Yhteyssihteeri Sari Kiuru puh. 09 310 87736

Yhteyspäällikkö Taina Korell 09 310 38038

etunimi.sukunimi@hel.fi

10. Tarkemmat ohjeet ja liitteet

LIITE 1 Avustushakemus-lomake 2016

LIITE 2 Täyttöohje liikuntaviraston avustushakemukseen  { Valmistelussa }

LIITE 3 Helsingin kaupungin sähköinen asiointipalvelu, avustusten hakeminen { Valmistelussa }

LIITE 1 Avustushakemus-lomake 2016

{ Valmistelussa }

LIITE 2 Täyttöohje liikuntaviraston avustushakemukseen

{ Valmistelussa }

LIITE 3 Helsingin kaupungin sähköinen asiointipalvelu, avustusten hakeminen

{ Valmistelu jatkuu }
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Asiointi.hel.fi- sivuilla voi asioida Helsingin kaupungin kanssa sähköisesti. Sähköiset
asiointipalvelut ovat käytössä keskitetysti ja turvallisesti yhdessä paikassa, joka päivä, ympäri
vuorokauden.

Sähköisen asioinnin palveluun voi kirjautua joko käyttäjän henkilökohtaisilla pankkitunnuksilla
Kuntalaispalvelut-välilehdeltä tai Katso-tunnisteilla Yritys- ja yhdistypalvelut-välilehdeltä. Katso-
tunnisteen saavat vain Y-tunnukselliset yhteisöt.

Ensimmäistä kertaa sisään kirjautuessa tulee henkilön rekisteröityä. Tämän jälkeen käyttöön
tulee henkilökohtainen asiointikansio.

Asiointi.hel.fi-sivujen kautta haetaan vuosittain liikuntatoimen avustuksia määräpäivään
mennessä (asiointi.hel.fi  avustukset):

- Avustettavuutta
- Toiminta-avustusta
- Tila-avustusta
- Suunnistuskartta-avustusta
- Erityisryhmien ja eläkeläisjärjestöjen liikuntatapahtumiin liittyvää

kuljetuskustannusavustusta

Avustus-asian käsittelyn eteneminen sähköisessä asioinnissa

Kun hakija on täyttänyt avustushakemuksen, hän voi tallentaa sen asiointikansioonsa
luonnoksena tai lähettää hakemuksen käsiteltäväksi avustusten käsittelyjärjestelmään. Asian
käsittelyä voi seurata asiointikansiosta Tapahtumat -kohdasta.

Hakemuksen tietoja voi muuttaa niin kauan kun hakemus on "Vastaanotettu"-tilassa.
Hakemuksen siirryttyä "Käsittely" -tilaan, siihen ei enää voi tehdä muutoksia.  Päivitetty
hakemus korvaa aikaisemmin lähetetyn hakemuksen. Liitteitä voi lähettää viesti-ominaisuutta
käyttäen annettuun määräaikaan mennessä. Tapahtumat -kohdasta näkee käsittelijän
yhteystiedot.

Tiedon päätöksestä hakija saa postitse.

Avustuksen käytöstä on annettava selvitys seuraavan vuoden hakemuksen yhteydessä. Mikäli
avusta ei haeta enää seuraavana vuonna, tulee käyttöselvitys kuitenkin tehdä. Tällöin
selvityksen voi tehdä viestiominaisuutta käyttäen.

Palvelusta vastaa Helsingin kaupungin liikuntavirasto/ Hallinto-osasto


